

# 合同

编号： 11N01039357320245201

采购单位（甲方）： 叶城县人民法院

服务单位（乙方）： 新疆冲辉信息技术工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循叶城县国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆冲辉信息技术工程有限公司 采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆冲辉信息技术工程有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆冲辉信息技术工程有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	ksbj[2024]255 1号	计算机、打印机、输入输出设备、办公用品、网络设备、电子数码产品安装及维修、视频会议终端安装及维修、监控安防工程、话筒功放安装维修各类工程。	-	-	1、标签机标签纸 12盒 单价 75.00 总计 900元。2、6类普通网线水晶头 1盒 单价100元 总计 100元。3、超六类带铝合金屏蔽水晶1盒 单价180元 合计 180元。4、电话水晶头 1盒 单价 10元 总计 100元。5、清华同方一体机风扇 3个 单价95元 总计285元。6、小型监控 1个 单价 185元 总计 185元。7、红光笔 1个 单价180元。 总计180元。8、键盘鼠标 3套 单价 80元 总计240元。9、256G固态 3个 单价 410元 总计 1,230元。10、USB集线器1个 单价75元 总计 75元。11、笔记本充电器 1个 单价 180元 总计180元。12、电源 1个 单价 180元 总计 180元。13、电梯卡 50个 单价5元 总计250元。 合计4085元。	1	次	4085.00	4085.00
合同总价（元）		4085.00							
合同总价（大写）		肆仟零捌拾伍元整							

## 二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	ksbj[2024]255 1号	计算机设备维 修和保养服务	1	4085.00	一般公共预算 资金	直接支付

### 三、服务条款

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：中国工商银行叶城支行

账号：

账号：3012352009200119037

签订日期：

签订日期：